

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 1.3.5 sayılı ilkesi uyarınca, 29 Mart 2017 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısı sırasında pay sahiplerimiz tarafından sorulan sorular ve bu sorulara verilen yanıtları içeren bilgilendirme dokümanıdır.

Bankamız pay sahibi Sayın Jilber Topuz tarafından Elektronik Genel Kurul Sistemi(EGKS) üzerinden gönderilen ve Genel Kurul Toplantısı esnasında yanıtlanmayan sorular ile yanıtları aşağıda yer almaktadır.

Soru:

“SİRKET 2016 YILINDA EN YÜKSEK BAGISI HANGI KURUMA YAPMISTIR VE BU BAGIS MIKTARI NE KADARDIR”

(Soru metni EGKS sistemine gönderildiği orijinal haliyle dokümana yansıtılmıştır.)

Cevap:

Olağan Genel Kurul Toplantısına İlişkin Bilgilendirme Notu'nda da yer verildiği üzere Bankamız tarafından yapılan bağışların listesi aşağıdaki gibidir. Bankamızın toplamda en yüksek bağış Türk Eğitim Derneği'ne yapmıştır.

KURUM ADI	Tutar (TL)
TÜRK EĞİTİM DERNEĞİ- TED	614.500
TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI	350.000
İSTANBUL MODERN SANAT VAKFI	140.000
TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ	60.000
TÜRK EĞİTİM VAKFI	2.980
TEMA	2.303
DİĞER	50
TOTAL	1.169.833

Soru:

“SORU 2 HAKIM HISSEDDAR SBERBANK OF RUSSIA YUZUNDEN BANKAYA AVRUPA BILRILIGI ULKELERINDE UYGULANAN YAPTIRIMLAR NE ASAMADADIR ,BANKAYA YAPTIRIMLAR DEVAM MI ETMEKTEDIR CEVAPLAYINIZ.”

(Soru metni EGKS sistemine gönderildiği orijinal haliyle dokümana yansıtılmıştır.)

Cevap:

Avrupa Birliği Konseyi'nin 31 Temmuz 2014 tarih ve 833/2014 sayılı Tüzük'ü (“Tüzük”) uyarınca, Sberbank'ın da dahil olduğu bazı Rus bankalarının ve bu bankaların kontrolünde olan Avrupa Birliği (“AB”) hudutları dışındaki iştiraklerinin, AB kanunlarına tabi kişilere, 1 Ağustos 2014 tarihinden itibaren doğrudan veya dolaylı olarak, vadesi doksan günden uzun, menkul kıymet ve para piyasaları araçları ihracı, alımı, satımı ve bu işlemlere aracılık etmesi sınırlandırılmış idi.

Tüzük'ün ilgili maddesinde Avrupa Birliği'nin 8 Eylül 2014 tarih ve 960/2014 sayılı Tüzük'ü ile yapılan değişikliklerle, yukarıda bahsi geçen Rus bankaları ve bunların kontrolünde olan AB hudutları dışındaki iştiraklerine uygulanan kısıtlamaların kapsamı tadil edilmiştir. Buna göre, yaptırım kapsamındaki bu kuruluşların AB kanunlarına tabi kişilere 12 Eylül 2014 tarihinden itibaren doğrudan veya dolaylı olarak, vadesi otuz günden uzun, menkul kıymet ve para piyasaları araçları ihracı, alımı, satımı ve bu işlemlere aracılık etmesi sınırlandırılmıştır.

Ek olarak, Amerika Birleşik Devletleri Hazinesi bünyesinde kurulu Yabancı Varlıkları Denetim Ofisi'nin (“OFAC”) 13662 sayılı Kararnamesine (“Kararname”) dayanarak çıkarılan 12 Mart 2014 tarihli direktifte 12 Eylül 2014 tarihinde yapılan değişikliklerle (“Direktif”), Amerika Birleşik Devletleri vatandaşlarının, söz konusu Direktif kapsamındaki kişilerle vadesi 30 günün üzerinde yeni borç sağlanmasına yönelik bir finansman işlemi yapması yasaklanmıştır. Sonrasında 6 Ekim 2014 tarihli Genel Lisans No.3 ile Denizbank'ın Direktifle getirilen kısıtlamaların tamamen dışında tutulduğu açıklanmıştır (http://www.treasury.gov/resource-center/sanctions/Programs/Documents/ukraine_gl3.pdf).

Bankamızın ihraç ettiği vadesi otuz günü geçen menkul kıymetlerin, malikleri tarafından söz konusu Tüzük'e tabi kişilere satışı ve/veya satışa Denizbank'ın aracılık etmesi mümkün değildir. Avrupa Birliği nezdinde de Denizbank'ın söz konusu kısıtlamaların kapsamı dışında bırakılması için başvuru yapılmış olup; girişimler sürdürülmektedir.